

## STYPENDYŚCI Z LEŻNA

11 grudnia 2013 r. w Filharmonii Bałtyckiej w Gdańsku odbyła się uroczysta gala (połączona z konferencją), na której zostały wręczone stypendia dla szczególnie uzdolnionej młodzieży z terenu województwa pomorskiego. Były na niej obecne władze wojewódzkie, gminne, dyrektorzy szkół, opiekunowie oraz rodzice, a przede wszystkim 400 wyróżnionych młodych ludzi.

**Wśród nich znalazło się dwoje uczniów z naszej szkoły – Agnieszka Kwiatek i Sebastian Rychert.**

Agnieszka jest niezwykle aktywną, pełną pomysłów i zapału do pracy uczennicą klasy IIB. Działa w Szkolnym Kole Caritas, śpiewa w Wenie, jest harcerką 14 Gdańskiej Drużyny Harcerskiej, zapaloną dziennikarką piszącą do szkolnej gazetki „Trzy grosze” i miłośniczką motocrossu. Sebastian zaś to uczeń klasy IB, wciąż doskonalący swoje umiejętności iluzjonista oraz fan piłki nożnej, który pasjami rozwiązuje sudoku i zakochany jest w matematyce.

Oboje gimnazjaliści z powodzeniem biorą udział w konkursach, osiągają wysokie wyniki w nauce i wciąż chcą się rozwijać. Otrzymane stypendia z pewnością im to umożliwią. Nad realizacją zaplanowanych przez uczniów Indywidualnych Programów Edukacyjnych będą czuwali opiekunowie – Ewa Kostrzewska i Dorota Rabek.

Sukces Agnieszki i Sebastiana cieszy całą społeczność szkolną, która życzy stypendystom kolejnych osiągnięć i wytrwałości.

Program stypendialny funkcjonuje w ramach realizowanego przez Urząd Marszałkowski Województwa Pomorskiego projektu pn. „**Pomorskie – dobry kurs na edukację**” od roku 2007. Jest skierowany do uczniów szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych z obszaru województwa pomorskiego, szczególnie uzdolnionych zwłaszcza w zakresie nauk matematyczno - przyrodniczych i technicznych. Uczniowie mogą przeznaczyć stypendium na wydatki edukacyjne, m.in. zakup sprzętu komputerowego, podręczników i literatury fachowej czy opłacenie kursów językowych. W trakcie trwania programu uczniowie stypendyści realizują **Indywidualne Programy Edukacyjne Ucznia (IPEU)**. W realizacji celów założonych w IPEU stypendystów wspierają nauczyciele – opiekunowie.